
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫМ КОМИТЕТ 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

БАЛТАСИНСКИЙ РАЙОННЫЙ
Л Г ' П Г Л  Т Т Ш Т Л Т ?  Т П 1 Л . т й  ТГ ГТЛ Л Т Л Т П  Т

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
БАЛТАЧ РАЙОН 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« / ^ »  / /  2022 г.

КАРАР

Об утверждении нормативов стоимости предоставления муниципальной 
услуги по организации перевозок учащихся общеобразовательных 

организаций автобусами, специально предназначенными для перевозки детей 
Балтасинского муниципального района Республики Татарстан, на 2023 год

В соответствии с постановлением Кабинета Министров Республики 
Татарстан от 05.07.2010 №545 «Об утверждении Методических
рекомендаций по расчету нормативов финансирования организации 
перевозок учащихся общеобразовательных организаций автобусами, 
специально предназначенными для перевозки детей» Балтасинский 
районный исполнительный комитет Республики Татарстан, постановляет:

1. Утвердить прилагаемые:
- нормативы стоимости предоставления муниципальной услуги по 

организации перевозок учащихся общеобразовательных организаций 
автобусами, специально предназначенными для перевозки детей, на 2023 год;

муниципальной услуги по организации перевозок учащихся

предназначенными для перевозки детей.
2. Финансово-бюджетной палате Балтасинского муниципального 

района обеспечить:
- финансирование общеобразовательных организаций в соответствии с 

нормативами стоимости предоставления муниципальной услуги по 
организации перевозок учащихся общеобразовательных организаций 
автобусами, специально предназначенными для перевозки детей, 
утвержденными в пункте 1 настоящего постановления.

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале 
правовой информации Республики Татарстан в информационно- 
телекоммуникативной сети «Интернет» по адресу http://pravo.tatarstan.ru и 
обнародовать на официальном сайте Балтасинского муниципального района 
по адресу http://baltasi.tatarstan.ru.

Положение о порядке расчета стоимости предоставления

общеобразовательных организаций автобусами, специально

http://pravo.tatarstan.ru
http://baltasi.tatarstan.ru


4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

И. о .руководителя 
Балтасинского районного 
исполнительного комитета 
Республики Татарстан .Г алимуллин


